令和３年１０月１日
 １年生保護者様

 京都市立桂川小学校

         校長 小泉 賢明

１年 体育学習参観のお知らせ

 清秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教
育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
さて，今年度の体育学習参観ですが，緊急事態宣言解除後も引き続き新型コロナウイル

ス感染拡大防止のため，健康観察を行っていただくとともに，万が一の場合の接触者確認
のため，来校者の把握をさせていただくことにしております。
当日は，下記の項目をご確認の上，検温を済ませて本用紙下部をご提出くださいますよ

うお願いいたします。

記

１．日  時

１０月１９日（火） ９：００～１０：００頃（予備日２１日 9:00～）

保護者入場：８：４５～９：００ 競技終了後退場（完全入れ替え制）

２．場  所   桂川小学校 運動場

３．内  容

  ・徒競走（５０ｍ）

  ・団体演技「リズムあそび」

※ 体育科の学習の参観ですので，その主旨をご理解ください。時間が前後することがあ

ります。ご了承ください。

※ 天候不良等により延期する場合はメール配信にてお知らせします。

★ 必ずマスクを着用し，ネームタグ（ＰＴＡ名札）をご持参ください。

★ 自転車は正門を入って左側（体育館の東）にならべてください。

★ 本紙切り取り線以下をご記入の上，入場の際に校門前受付にご提出ください。受付の

際に，体温が記入された出席票を確認しながら，再度，検温をさせていただく場合が

あります。⇒ 健康観察票及び受付時の検温において，３７．５℃以上の有熱を認め

た場合，入場をご遠慮いただきます。

★ 参観は，保護者参観エリア（裏面参照）から行ってください。また，感染防止の観点

から，保護者の学年ごとに入れ替え制とします。入口は正門より，出口は西門からの

一方通行にご協力ください。（裏面参照）

★ 参観に来られる人数は，できる限り少なくしてください。（１家庭２名程度）また，会

話もお控えください。

・・・・・・・・・・・き・・り・・と・・り・・せ・・ん・・・・・・・・・・・・・

（  ）年（  ）組  児童名

参観者名 体温

※来校前の体温をご記入の上，校門前受付にご提出ください。

令和３年１０月１日
 ２年生保護者様

 京都市立桂川小学校

         校長 小泉 賢明

２年 体育学習参観のお知らせ

 清秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教
育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
さて，今年度の体育学習参観ですが，緊急事態宣言解除後も引き続き新型コロナウイル

ス感染拡大防止のため，健康観察を行っていただくとともに，万が一の場合の接触者確認
のため，来校者の把握をさせていただくことにしております。
当日は，下記の項目をご確認の上，検温を済ませて本用紙下部をご提出くださいますよ

うお願いいたします。

記

１．日  時

１０月２０日（水） ９：００～９：３０頃（予備日２２日 9:00～）

保護者入場：８：４５～９：００ 競技終了後退場（完全入れ替え制）

２．場  所   桂川小学校 運動場

３．内  容

  ・徒競走（５０ｍ）

  ・団体競技「リレーあそび」

※ 体育科の学習の参観ですので，その主旨をご理解ください。時間が前後することがあ

ります。ご了承ください。

※ 天候不良等により延期する場合はメール配信にてお知らせします。

★ 必ずマスクを着用し，ネームタグ（ＰＴＡ名札）をご持参ください。

★ 自転車は正門を入って左側（体育館の東）にならべてください。

★ 本紙切り取り線以下をご記入の上，入場の際に校門前受付にご提出ください。受付の

際に，体温が記入された出席票を確認しながら，再度，検温をさせていただく場合が

あります。⇒ 健康観察票及び受付時の検温において，３７．５℃以上の有熱を認め

た場合，入場をご遠慮いただきます。

★ 参観は，保護者参観エリア（裏面参照）から行ってください。また，感染防止の観点

から，保護者の学年ごとに入れ替え制とします。入口は正門より，出口は西門からの

一方通行にご協力ください。（裏面参照）

★ 参観に来られる人数は，できる限り少なくしてください。（１家庭２名程度）また，会

話もお控えください。

・・・・・・・・・・・き・・り・・と・・り・・せ・・ん・・・・・・・・・・・・・

（  ）年（  ）組  児童名

参観者名 体温

※来校前の体温をご記入の上，校門前受付にご提出ください。

令和３年１０月１日
 ３年生保護者様

 京都市立桂川小学校

         校長 小泉 賢明

３年 体育学習参観のお知らせ

 清秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教
育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
さて，今年度の体育学習参観ですが，緊急事態宣言解除後も引き続き新型コロナウイル

ス感染拡大防止のため，健康観察を行っていただくとともに，万が一の場合の接触者確認
のため，来校者の把握をさせていただくことにしております。
当日は，下記の項目をご確認の上，検温を済ませて本用紙下部をご提出くださいますよ

うお願いいたします。

記

１．日  時

１０月１９日（火） １１：００～１１：４５頃（予備日２１日 11:00～）

保護者入場：１０：４５～１１：００ 競技終了後退場（完全入れ替え制）

２．場  所   桂川小学校 運動場

３．内  容

  ・徒競走（８０ｍ）

  ・団体演技「リズムダンス」

※ 体育科の学習の参観ですので，その主旨をご理解ください。時間が前後することがあ

ります。ご了承ください。

※ 天候不良等により延期する場合はメール配信にてお知らせします。

★ 必ずマスクを着用し，ネームタグ（ＰＴＡ名札）をご持参ください。

★ 自転車は正門を入って左側（体育館の東）にならべてください。

★ 本紙切り取り線以下をご記入の上，入場の際に校門前受付にご提出ください。受付の

際に，体温が記入された出席票を確認しながら，再度，検温をさせていただく場合が

あります。⇒ 健康観察票及び受付時の検温において，３７．５℃以上の有熱を認め

た場合，入場をご遠慮いただきます。

★ 参観は，保護者参観エリア（裏面参照）から行ってください。また，感染防止の観点

から，保護者の学年ごとに入れ替え制とします。入口は正門より，出口は西門からの

一方通行にご協力ください。（裏面参照）

★ 参観に来られる人数は，できる限り少なくしてください。（１家庭２名程度）また，会

話もお控えください。

・・・・・・・・・・・き・・り・・と・・り・・せ・・ん・・・・・・・・・・・・・

（  ）年（  ）組  児童名

参観者名 体温

※来校前の体温をご記入の上，校門前受付にご提出ください。

令和３年１０月１日
 ４年生保護者様

 京都市立桂川小学校

         校長 小泉 賢明

４年 体育学習参観のお知らせ

 清秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教
育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
さて，今年度の体育学習参観ですが，緊急事態宣言解除後も引き続き新型コロナウイル

ス感染拡大防止のため，健康観察を行っていただくとともに，万が一の場合の接触者確認
のため，来校者の把握をさせていただくことにしております。
当日は，下記の項目をご確認の上，検温を済ませて本用紙下部をご提出くださいますよ

うお願いいたします。

記

１．日  時

１０月２０日（水） １１：００～１１：４０頃（予備日２２日 11:00～）

保護者入場：１０：４５～１１：００ 競技終了後退場（完全入れ替え制）

２．場  所   桂川小学校 運動場

３．内  容

  ・徒競走（８０ｍ）

  ・団体演技「なるこソーラン」

※ 体育科の学習の参観ですので，その主旨をご理解ください。時間が前後することがあ

ります。ご了承ください。

※ 天候不良等により延期する場合はメール配信にてお知らせします。

★ 必ずマスクを着用し，ネームタグ（ＰＴＡ名札）をご持参ください。

★ 自転車は正門を入って左側（体育館の東）にならべてください。

★ 本紙切り取り線以下をご記入の上，入場の際に校門前受付にご提出ください。受付の

際に，体温が記入された出席票を確認しながら，再度，検温をさせていただく場合が

あります。⇒ 健康観察票及び受付時の検温において，３７．５℃以上の有熱を認め

た場合，入場をご遠慮いただきます。

★ 参観は，保護者参観エリア（裏面参照）から行ってください。また，感染防止の観点

から，保護者の学年ごとに入れ替え制とします。入口は正門より，出口は西門からの

一方通行にご協力ください。（裏面参照）

★ 参観に来られる人数は，できる限り少なくしてください。（１家庭２名程度）また，会

話もお控えください。

・・・・・・・・・・・き・・り・・と・・り・・せ・・ん・・・・・・・・・・・・・

（  ）年（  ）組  児童名

参観者名 体温

※来校前の体温をご記入の上，校門前受付にご提出ください。

令和３年１０月１日
 ５年生保護者様

 京都市立桂川小学校

         校長 小泉 賢明

５年 体育学習参観のお知らせ

 清秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教
育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
さて，今年度の体育学習参観ですが，緊急事態宣言解除後も引き続き新型コロナウイル

ス感染拡大防止のため，健康観察を行っていただくとともに，万が一の場合の接触者確認
のため，来校者の把握をさせていただくことにしております。
当日は，下記の項目をご確認の上，検温を済ませて本用紙下部をご提出くださいますよ

うお願いいたします。

記

１．日  時

１０月１９日（火） １４：００～１５：００頃（予備日２１日 14:00～）

保護者入場 １３：４５～１４：００ 競技終了後退場（完全入れ替え制）

２．場  所   桂川小学校 運動場

３．内  容

  ・徒競走（１００ｍ）

  ・団体演技「フラッグ」

※ 体育科の学習の参観ですので，その主旨をご理解ください。時間が前後することがあ

ります。ご了承ください。

※ 天候不良等により延期する場合はメール配信にてお知らせします。

★ 必ずマスクを着用し，ネームタグ（ＰＴＡ名札）をご持参ください。

★ 自転車は正門を入って左側（体育館の東）にならべてください。

★ 本紙切り取り線以下をご記入の上，入場の際に校門前受付にご提出ください。受付の

際に，体温が記入された出席票を確認しながら，再度，検温をさせていただく場合が

あります。⇒ 健康観察票及び受付時の検温において，３７．５℃以上の有熱を認め

た場合，入場をご遠慮いただきます。

★ 参観は，保護者参観エリア（裏面参照）から行ってください。また，感染防止の観点

から，保護者の学年ごとに入れ替え制とします。入口は正門より，出口は西門からの

一方通行にご協力ください。（裏面参照）

★ 参観に来られる人数は，できる限り少なくしてください。（１家庭２名程度）また，会

話もお控えください。

・・・・・・・・・・・き・・り・・と・・り・・せ・・ん・・・・・・・・・・・・・

（  ）年（  ）組  児童名

参観者名 体温

※来校前の体温をご記入の上，校門前受付にご提出ください。

令和３年１０月１日
 ６年生保護者様

 京都市立桂川小学校

         校長 小泉 賢明

６年 体育学習参観のお知らせ

 清秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教
育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
さて，今年度の体育学習参観ですが，緊急事態宣言解除後も引き続き新型コロナウイル

ス感染拡大防止のため，健康観察を行っていただくとともに，万が一の場合の接触者確認
のため，来校者の把握をさせていただくことにしております。
当日は，下記の項目をご確認の上，検温を済ませて本用紙下部をご提出くださいますよ

うお願いいたします。

記

１．日  時

１０月２０日（水） １４：００～１５：００頃（予備日２２日 14:00～）

保護者入場：１３：４５～１４：００ 競技終了後退場（完全入れ替え制）

２．場  所   桂川小学校 運動場

３．内  容

  ・徒競走（１００ｍ）

  ・団体演技「扇子 of wonder」

※ 体育科の学習の参観ですので，その主旨をご理解ください。時間が前後することがあ

ります。ご了承ください。

※ 天候不良等により延期する場合はメール配信にてお知らせします。

★ 必ずマスクを着用し，ネームタグ（ＰＴＡ名札）をご持参ください。

★ 自転車は正門を入って左側（体育館の東）にならべてください。

★ 本紙切り取り線以下をご記入の上，入場の際に校門前受付にご提出ください。受付の

際に，体温が記入された出席票を確認しながら，再度，検温をさせていただく場合が

あります。⇒ 健康観察票及び受付時の検温において，３７．５℃以上の有熱を認め

た場合，入場をご遠慮いただきます。

★ 参観は，保護者参観エリア（裏面参照）から行ってください。また，感染防止の観点

から，保護者の学年ごとに入れ替え制とします。入口は正門より，出口は西門からの

一方通行にご協力ください。（裏面参照）

★ 参観に来られる人数は，できる限り少なくしてください。（１家庭２名程度）また，会

話もお控えください。

・・・・・・・・・・・き・・り・・と・・り・・せ・・ん・・・・・・・・・・・・・

（  ）年（  ）組  児童名

参観者名 体温

※来校前の体温をご記入の上，校門前受付にご提出ください。

保護者観覧場所                    観覧不可場所

南  校  舎

体

育

館

倉庫

芝生（観覧可能）

保護者入口

正門

ここから児童が入退場します。

保護者の皆様は

観覧エリアから参観してください。

観

覧

不

可

観

覧

不

可

観覧不可

お願い

 コロナウイルス感染防止対策のため，観覧場所を決めています。必ず守って

ください。それ以外の場所からの参観はできません。

 写真撮影に関しましても，観覧場所からお願いいたします。また，SNS 上へ

の動画・画像等の掲載はしないでください。

 椅子等の持込はできません。

 保護者の皆様の参観は入れ替え制です。正門より入場していただき，西門よ

り退場していただく一方通行です。ご兄弟がおられる場合におきましても，一

度退場していただきますようお願いいたします。ご協力いただきますようお願

いいたします。

保護者出口

西門

更衣室
プ
ー
ル

観覧不可